[image: image1.png]

Республика Алтай

Муниципальное образование «Майминский район»
Майминский районный

Совет депутатов
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö «Майма аймак»
Майма аймактынг
депутаттар Соведи
Р Е Ш Е Н И Е
34-й очередной сессии

4-го созыва

от 15 марта 2022 года № 34-6
с. Майма

	Об избрании Главы муниципального образования
«Майминский район»

	На основании статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частей 2, 4, 5 статьи 28 Устава муниципального образования «Майминский район», принятого решением Майминского районного Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01, статьи 50 Регламента Майминского районного Совета депутатов от 18 сентября 2018 года № 1-2, Положения, утвержденного решением Майминского районного Совета депутатов 28 апреля 2018 года № 31-07 «Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Майминский район»,

Майминский районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить Протокол №1 счетной комиссии.

2. В соответствии с результатами тайного голосования, считать избранным на должность Главы муниципального образования «Майминский район» Громова Петра Валерьевича на срок полномочий пять лет.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельчанка» в «Майминском районе» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Майминского

районного Совета депутатов                                                   И. В. Ударцев